二、 请仔细检查响应文件是否已按要求盖章、签名及密封。

三、 请在院内谈判当天规定时间内现场将密封响应文件递交给采购人，密封文件须

在封口盖章。

四、 为避免因迟到而失去投标资格，请适当提前到达。

（以上提示内容仅作一般事项提醒，如与实际项目要求有不一致，以谈判文件为准）

第一部分 院内谈判邀请函

各（潜在）供应商：

我中心拟委托律师事务所承担常年法律顾问服务工作，现组织相关采购活动，欢迎

有意向、符合条件的供应商参与采购。

一、项目名称：中山大学肿瘤防治中心 2026 年法律顾问服务项目。

二、项目预算（最高限价）：￥122,000 元（大写：壹拾贰万贰仟元整）。

三、采购方法：院内谈判。

四、评审原则：综合评分法（详见第三部分 评审方法）。

本项目兼投不兼中，供应商可对包1和包2其中一个或两个采购包组进行响应。

五、采购项目内容

序号 项目内容 服务期 每个包组

服务费最高限价

包1 法律顾问服务项目（侧重于综合类经济事务） 一年 ￥61,000元

包2 法律顾问服务项目（侧重于科研管理事务） 一年 ￥61,000元

说明：（1）服务期限：自2026年2月1日起至2027年1月31日。

（2）服务内容详见第二部分 用户需求书